
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 93/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

  z dnia 8 lipca 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 w Warszawie w sprawie wprowadzenia Procedury zgłaszania, organizowania i 

przeprowadzania imprez na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 2, § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz  § 141 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 22 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa uczestników imprez organizowanych na terenie Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Procedurze zgłaszania, organizowania i przeprowadzania imprez na Uniwersytecie Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie stanowiącej Załącznik do Zarządzenia Nr 14/2019 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia Procedury zgłaszania, organizowania i przeprowadzania imprez na Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 3: 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie:  

”6. Administrator obiektu lub terenu oraz komendant Gwardii Uniwersyteckiej UKSW,  

na którym organizowana ma być impreza ma prawo wyrazić sprzeciw przeciwko jej 

przeprowadzeniu z ważnych powodów, w szczególności w przypadku: 

1) uprzedniego zarezerwowania wskazanego we wniosku miejsca imprezy na inne cele; 

2) wskazania przez organizatora miejsca na imprezę niespełniającego warunków 

bezpieczeństwa ze względu na liczbę uczestników lub charakter imprezy; 

3) wskazania jako miejsca na imprezę terenu czasowo wyłączonego z możliwości 

organizowania na nim imprez; 

4) gdyby impreza miała naruszać przepisy prawa powszechnie obowiązującego; 

5) niewskazanie danych wymaganych we wniosku o udzielenie zgody na organizację 

imprezy.”, 

 

 



 

 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

 

„7. W przypadkach określonych w ust. 6 Administrator lub komendant Gwardii 

Uniwersyteckiej UKSW wyraża sprzeciw w formie pisemnej oraz może zaproponować inne 

miejsce lub termin organizacji imprezy. W przypadku sprzeciwu organizator może odwołać się 

do Kanclerza UKSW. Rozstrzygnięcie Kanclerza jest ostateczne.”, 

 

c) ust. 11 otrzymuje brzmienie:  

 

”11. Uzyskana przez organizatora imprezy zgoda względnie brak sprzeciwu władz Uczelni  

na zorganizowanie imprezy ma charakter wyłącznie potwierdzenia możliwości  

jej zorganizowania i nie zwalnia organizatora od obowiązku zapewnienia bezpiecznych 

warunków jej przeprowadzenia, bieżącej współpracy z Inspektoratem BHP i Głównym 

specjalistą ds. ochrony przeciwpożarowej, komendantem Gwardii Uniwersyteckiej UKSW oraz 

koordynacji działań z jednostką zarządzającą obiektem lub terenem, na którym impreza ma się 

odbyć.”, 

 

d) ust. 12 otrzymuje brzmienie:  

 

”12. W zakresie bezpieczeństwa i porządku służby porządkowe organizatora, gwardziści 

Gwardii Uniwersyteckiej UKSW oraz osoby odpowiedzialne za imprezę mają prawo wydawać 

wiążące wskazówki i polecenia uczestnikom imprezy.”, 

 

e)  ust. 15 otrzymuje brzmienie:  

 

„15. W nagłych przypadkach lub z ważnych powodów, w szczególności w razie pojawienia się 

zagrożenia bezpieczeństwa uczestników imprezy, Kanclerz lub osoba przez niego upoważniona 

oraz komendant Gwardii Uniwersyteckiej UKSW może przerwać imprezę lub nakazać 

ewakuację uczestników imprezy w trakcie jej trwania.”; 

 

2) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

 

„5. Kanclerz UKSW występuje do Komendanta Gwardii Uniwersyteckiej UKSW o opinię  

do dokumentacji, o której mowa w ust. 2 i 3.”. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

wz. PROREKTOR  
DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

                                                                                    dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 
 


